
UCHWAŁA NR XX/262/2020 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Wejherowo do realizacji programu  Ministerstwa Rodziny i Polityki 
Społecznej "Wspieraj Seniora" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1876) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Wejherowo przystępuje do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej 
„Wspieraj Seniora”, zwanego dalej Programem. 
§ 2.1 Celem programu jest zapewnienie usługi wsparcia Seniorów w wieku 70 lat i więcej, którzy                    
w obowiązującym stanie epidemii zdecydują się na pozostanie w domu i nie są w stanie np. poprzez wsparcie 
rodziny, zabezpieczyć sobie artykułów podstawowej potrzeby. 

2. Pozostałe warunki określa program Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Wspieraj Seniora”. 

§ 3. 1 Koszt realizacji Programu na terenie Gminy Wejherowo zostanie pokryty w postaci: 

1) dotacji celowej  w wysokości 80% pochodzącej z budżetu państwa; 

2) wkładu własnego Gminy w wysokości 20%. 

2. Wkład własny Gminy Wejherowo, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, zostanie pokryty z budżetu Gminy 
Wejherowo na rok 2020. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

2. Program będzie realizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wejherowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Hubert Toma 
  
  

Id: 75253D6E-A213-4B0E-AF15-0D03CE75ABCA. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5


